
DODATEKČ. 8 
ke SMLOUVĚ O UMÍSTĚNÍ REKLAMNÍCH A INFORMAČNÍCH NOSIČŮ 

NA SLOUPECH VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 
NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE 

č. OÚ/VO-2260/2014 

SMLUVNÍ STRANY 

1. firma: Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 
se sídlem: Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice 
zast.: Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a předsedou představenstva 

IČ: 25166115 DIČ: CZ25166115 
zápis v OR - spis. značka: B 868 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. - pobočka Č. Budějovice 
č. účtu: 6503 - 231/0100 

(dále jen provozovatel) na straně jedné 

a 
2. firma: ELTODO, a.s. 

se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
zast.:  

IČ: 45274517 DIČ: CZ45274517 
zápis v OR - spis. značka: B 1573 vedená u Městského soudu v Praze 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č. účtu: 115017363/0300 

(dále jen objednatel) na straně druhé 

Zástupci obou smluvních stran uvedení v bodech 1. a 2. prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy či jiného 
obdobného vnitřního předpisu nebo plné moci jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti dodatku není 
třeba podpisu jiné osoby. 

Ve smyslu bodu IX.2. výše uvedené smlouvy uzavírají smluvní strany dodatek č. 8, kterým se tato smlouva mění 
a upravuje v následujícím: 

čl. li. - PŘEDMĚT SMLOUVY - se upravuje a mění takto: 

bod 11.1. - vypouští se původní znění tohoto bodu smlouvy a nahrazuie se novým zněním takto: 

11.1. 
Předmětem této smlouvy je od 1. 6. 2022 úplatné umístění reklamních a informačních nosičů objednatele na sloupech 
VO ve formě tvpizovaných nosičů: ,\ 1,. ' 

' 
Typ nosiče Rozměr nosiče Počet kusů nosičů (počet stran) 

ACE FLEX 120x80 6 
ACE FLEX 67x90 3 
ACE ŠIPKA 100x20 1 + 1 (od 1. 7. 2022) 



čl. IV. - CENOVÁ UJEDNÁNÍ a PLATEBNÍ PODMÍNKY - se upravuje a mění takto: 

bod IV.1. - vypouští se původní znění tohoto bodu smlouvy a nahrazuje se novým zněním takto: 

IV.1. 
Za umístění reklamních a informačních nosičů od 1. 6. 2022 sjednaly smluvní strany po oboustranné dohodě 
následující smluvní cenu: 

Položka Počet kusů nosičů Cena za 1 nosič/měsíc Cena celkem/měsíc 

v Kč bez DPH v Kč bez DPH 

ACE FLEX (120x80) 6 825,- 4.950,- 

ACE FLEX (67x90) 3 825,- 2.475,- 

ACE ŠIPKA (100x20) 1 
825,- 

825,- 
+1 (od 1.7.2022) (od 1.7.2022 1.650,-) 

Cena celkem/měsíc bez DPH v Kč 11 
8 250,- 

(od 1.7.2022 9.075,-) 

K dohodnuté ceně náleží a bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 8 je aktualizovaná specifikace umístění reklamních a informačních nosičů 
objednatele, která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy. 

Změna upravená tímto dodatkem je prováděna z důvodu nemožnosti dalšího ponechání reklamních a informačních 
nosičů na sloupech veřejného osvětlení č. VO10555 a VO01023, neboť vzhledem k realizaci dotačního projektu nebude 
možné na nově instalované sloupy veřejného osvětlení dále umisťovat komerční obsah; a dále z důvodu nemožnosti 
dalšího ponechání reklamních a informačních nosičů na sloupu veřejného osvětlení č. CB00709, neboť tento je 
součástí nového naváděcího systému statutárního města České Budějovice. Náklady na demontáž a likvidaci 
reklamních a informačních nosičů objednatele na sloupech veřejného osvětlení č. VO10555, VO01023 a CB00709 
v počtu 3 ks, jakož i náklady na montáž ACE šipky s účinností od 1. 7. 2022 na sloup veřejného osvětlení č. CB00795 
nese v plném rozsahu provozovatel. 

Ostatní články a ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek č. 8 je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy a je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom z nich. 

Dodatek č. 8 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 1. 6. 2022, pokud bude do té doby 
uveřejněn v registru smluv, jinak až dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany ve vzájemném konsenzu 
prohlašují, že ujednání v tomto dodatku se bude vztahovat i k období od 1. 6. 2022 do nabytí účinnosti tohoto 
dodatku, jelikož od tohoto data zajišťoval provozovatel plnění pro objednatele. 

V Českých Budějovicích dne ....... .z.·fr·--07- 2022 V ~ dne )f/5./tZ, 
Za provozovatele: 
(razítko, podpis) 

Za objednatele: 

Ooprarní podnik města České Bmlějovico, 

EL TODO, a.s. 
Stfedisko Reklamní plochy 

li 

li 



Příloha č. 1 „Specifikace umístění reklamních a informačních nosičů objednatele" k 1.~. 'Z.OU. 
č. OÚ/V0-2260/2014 

ulice číslo SVO klient téma typ nosiče počet 
nosičů 

Pražská CB00027 ELTODO a.s. ASKO ACE FLEX 1 
Pražská CB00119 ELTODO a.s. ASKO ACE Šipka 1 
Strakonická CB00508 ELTODO a.s. ASKO ACE FLEX 1 
Levobřežní CB00616 ELTODO a.s. ASKO ACE FLEX 1 
Levobřežní (800618 ELTODO a.s. KFC ACE FLEX2 1 
Levobřežní (800635 ELTODO a.s. ASKO ACE FLEX 1 
Levobřežní CB00645 ELTODO a.s. KFC ACE FLEX2 1 
Levobřežní CB00685 ELTODO a.s. ASKO ACE FLEX 1 
Na Dlouhé louce (B00769 ELTODO a.s. ASKO ACE FLEX 1 
Husova tř. (801262 ELTODO a.s. KFC ACE FLEX2 1 
Levobřežní (800795 ELTODO, a.s. ASKO ACE Šipka 1 

11 
Celkový počet nosičů dle typů: 
ACE FLEX * (67x90) 3 
ACE FLEX (120x80) 6 
ACE Šipka 2 
Celkem 11 




